
UCHWAŁA NR XXX/212/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. 

z 2016r.,poz. 446 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/36/2003 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Tuczępy  (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 117, poz.1066 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 9F336869-A68F-452E-9069-FFBB44E7A571. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/212/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 marca 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Tuczępy

1.  Jednostki budżetowe :

1) Publiczne Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach

2) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach

3) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach

4) Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach jako samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach

6) Samorządowe Centrum Oświaty w Tuczępach

2.   Instytucje kultury:

1) Centrum Kultury w Tuczępach

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tuczępach

Id: 9F336869-A68F-452E-9069-FFBB44E7A571. Podpisany Strona 1


